Mehr als Pumpen
Klein und doch
ganz gross
PrimAX
Die neue PrimAX von Biral
Die neue PrimAX überzeugt mit einer überdurchschnittlichen Energie effizienz
und ist von Beginn weg «Best in Class».
Das PrimAX Sortiment

32-60 180 30/1-6 30/1-6
PrimAX 32-8 180 RED 32-80 180 - - - - - -
Typenschlüssel
.
Typenvergleich
Baureihe
Max. Förderhöhe [m]
Nennweite (DN) [mm]
Einbauhöhe [mm]
Einsatzbereich Heizung (RED)
PrimAX  32  -6  180  REDTypenvergleich
Biral - Mehr als Pumpen
Unsere Services
eDocuments
• Biral Dokumente sind jederzeit online verfügbar und aktuell
• Erstellen und Versenden von personalisierten Dokumente aus Einzelseiten
• Volltextsuche für schnelle Suchresultate
PumpSelector
• Unkompliziertes und zuverlässiges Pumpenauswahlverfahren
• Alle produktrelevanten Daten auf einen Blick
• Zeitersparnis beim Erstellen von Submissionen
• Einfache und benutzerfreundliche Bedienung
Biral Campus
• Modulkurse in den Bereichen HLKK, Wasserversorgung und Abwasserentsorgung
• Der Praxisraum bietet Gelegenheit, alle unsere Produkte im Einsatz zu betrachten
• Der Biral Showroom präsentiert das aktuelle Sortiment aus allen Bereichen
• Der Biral campus als Treffpunkt von Verbänden oder Veranstaltungsort von Tagungen
Biral Apps
• Biral Remote App für den Zugriff auf Pumpendaten
• Biral Exchange App zum direkten Pumpenaustausch
Für iOS und Android verfügbar
Mehr als Pumpen
Biral AG
Südstrasse 10
CH-3110 Münsingen
T +41 31 720 90 00
F +41 31 720 94 42
E-Mail: info@biral.ch
Biral GmbH
Freiherr-vom-Stein-Weg 15
D-72108 Rottenburg am Neckar
T +49  7472 16 33 0
F +49  7472 16 34 0
E-Mail: info@biral.de
Biral Pompen B.V
Printerweg 13 3821 AP
Postbus 2650 3800 GE
NL-Amersfoort
T +31 33 455 94 44
F +31 33 455 96 10
E-Mail: info@biral.nl